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UCHWALA NR 1./392/2023
RADY GMINY OSIECINY

z dnia 13 lipca 2023 1.

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Osieciny na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d”, lit. ,,i”” 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z2023r. poz.40, poz.572), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 239,
242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270) oraz
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terenie tego panstwa (Dz.U. z 2023r. poz.103, poz.185) Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osigciny zdnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Osigciny na 2023 rok zmienionej:

- zarzgdzeniem Nr 499/2023 Wéjta Gminy Osigciny z dnia 11 stycznia 2023r.
- uchwalg Nr XL V1/344/2023Rady Gminy Osigciny z dnia 19 stycznia 2023r.
- zarzadzeniem Nr 504/2023 W¢jta Gminy Osieciny z dnia 30 stycznia 2023r.
- zarzadzeniem Nr 510/2023 W¢jta Gminy Osi¢ciny z dnia 27 lutego 2023r.
- uchwalg Nr XL VIII/358/2023Rady Gminy Osigciny z dnia 30 marca 2023r.
- zarzadzeniem Nr 520/2023 Woéjta Gminy Osigciny z dnia 31 marca 2023r.
- zarzadzeniem Nr 522/2023 Wéjta Gminy Osigciny z dnia 14 kwietnia 2023r.
- zarzgdzeniem Nr 525/2023 W¢éjta Gminy Osieciny z dnia 26 kwietnia 2023r.
- zarzadzeniem Nr 530/2023 Wojta Gminy Osigciny z dnia 18 maja 2023r.
- zarzadzeniem Nr 531/2023 W¢éjta Gminy Osieciny z dnia 23 maja 2023r.
- zarzgdzeniem Nr 536/2023 Wéjta Gminy Osigciny z dnia 7 czerwca 2023r.
- uchwalg Nr XLIX/373/2023 Rady Gminy Osi¢ciny z dnia 28 czerwca 2023r.
- zarzadzeniem Nr 540/2023 Wojta Gminy Osigciny z dnia 30 czerwca 2023r.
wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»Wydatki budzetu na 2023 rok w tacznej kwocie 54.150.963,16 zt., z tego:
1) wydatki biezace w kwocie 38.143.623,16 zt.
2) wydatki majatkowe w kwocie 16.007.340,00 z1.

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty”;
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2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

»wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych w kwocie 14.703.801,58 z1.”;
3) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

"inwestycje 1 zakupy inwestycyjne w kwocie 16.007.340,00 zt. w tym:

-na programy finansowane zudzialem S$rodkéw, o ktorych mowa wart.5 ust.l pkt2 i3 w kwocie
71.259,00 zt."

4) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposéb zwyczajowo przyjety.

Przewodniczacy Rady Gminy

Ryszard Blaszczyk
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr L/392/2023

Rady Gminy Osigciny
z dnia 13 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2023 rok

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i lowiectwo 5667 077,35 -5 000,00 5662 077,35
01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 4412 791,00 -5 000,00 4407 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 530 000,00 -5000,00 1525 000,00

600 Transport i laczno$é¢ 3382 303,00 10 000,00 3392 303,00
60016 Drogi publiczne gminne 3334 982,00 10 000,00 3344 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1770 000,00 10 000,00 1780 000,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1038 000,00 10 000,00 1 048 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 1 028 000,00 10 000,00 1 038 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 350 000,00 10 000,00 360 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 6 189 567,60 -15 000,00 6174 567,60
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 2292 790,00 -5 000,00 2287 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2260 790,00 -5 000,00 2255 790,00

90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 989 000,00 20 000,00 1009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 167 695,00 -30 000,00 137 695,00

4300 Zakup ustug pozostatych 167 695,00 -30 000,00 137 695,00

Razem:

54150 963,16

0,00

54150 963,16
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr L/392/2023

Rady Gminy Osigciny
z dnia 13 lipca 2023 r.

Wykaz wydatkow na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
Planowane wydatki program lub
koordynujaca
wykonanie
Laczne programu
Lp. | Dzial | Rozdz. g+ Nazwa zadania koszty z tego zrédla finansowania
inwestycyjnego finansowe
rok pozyczki na
budzetowy srodki wyprzedzajace
2023 dochody | kredyty ochodzace finansowanie
(8+9+10+11 | wlasne i R (na $rodki
) jst pozyczKki Y wymienione
zrodel
w art.5 ust.1
pkt2i3u.fp.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. | 010 | 01043 6370 Budowa Stacji Uzdatniania Wody | ) 746791 99 | 2786 791,00 0,00 0,00 2786 791,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Osigeiny Osigeiny
Modernizacja Stacji Uzdatniania o Urzad Gmin
2. | 010 | 01043 6050 Wody w miejscowoséci Kocielna | 1500000,00 | 150000000 | 500 000,00 0,00 0,00 zaq Y
Wies 000,00 Osigciny
Budowa sieci wodociaggowej w Urzad Gmin
3. 010 01043 6050 miejscowosci Borucin 0 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 .a‘ . y
dh. 120 mb Osieciny
Zakup falownikow do  Stacji Urzad Gmin
4. 010 01043 6060 Uzdatniania Wody w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Osi a‘cin y
miejscowosci Osieciny gemny
Razem 4341 791,00 4341 791,00 555 000,00 01080000 2786 791,00 0,00
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rozdziat 01043
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni .
5.1 010 | 01044 6230 Sciekéw na  terenie  Gminy | 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 ggqfin Gminy
Osigciny - dotacja eemy
celowa z budzetu
Razem
rozdzial 01044 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogolem dzial 1000
010 4371 791,00 4 371 791,00 585 000,00 000,00 2 786 791,00 0,00
6. | 600 | 60016 6050 Budowa —~ chodnikow Y1 100 000,00 100 000,00 | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Osigciny Osigciny
Przebudowa ulicy Lesnej
7. | 600 | 60016 6050 v MUEISCOWOSCL |4 609,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Osigciny o dt0,990 Osieciny
km - wykonanie dokumentacji
Przebudowa ulicy Malinowej i
Olchowe;j w miejscowosci Urzad Gmi
8. | 600 | 60016 6050 Osieciny (asfalt + | 70000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Or;q ; miny
chodniki) - wykonanie steeiny
dokumentacji
Przebudowa drogi gminnej Urzad Gmin
9.. 600 60016 6050 nr 180316 C Borucin-Borucin o 460 000,00 460 000,00 240 000,00 0,00 220 000,00 0,00 .Za‘ . y
dt. 0,900 km Osigeiny
Przebudowa drogi gminnej
nr 180208 C Urzad Gmin
10. 600 60016 6050 Nagorki - 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 o ].a‘ in y
Bodzanéwek o di. 1,600 km sieciny
(podwdjny sprysk)
Przebudowa drogi gminne;j
nr 180224 C Urzad Gmi
1. | 600 | 60016 6050 Pilichowo - | 47000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Or?q ; miny
Pilichowo o dbL. 0,590 km Sy
(pojedynczy sprysk)
Przebudowa drogi gminnej
nr 180228 C Urzad Gmi
12. | 600 | 60016 6050 Osieciny - | 212000,00 21200000 | 212 000,00 0,00 0,00 0,00 Or.zq ; mimy
Borucin o dt. 1,550 km (podwoéjny steeiny
sprysk)
Przebudowa drogi gminnej
13. | 600 | 60016 6050 nr 180230 C 1 4100000 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Lekarzewice - Osigciny

Ostonki o di. 0400 km
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(pojedynczy sprysk)

14.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180232 C
Miechowice -
Ostonki o dt. 0,320 km (podwdjny
sprysk)

75 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy

15.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180248 C
Ruszki -
Ruszki o dbl. 0,890 km

(pojedynczy sprysk)

62 000,00

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osieciny

Gminy

16.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminne;j

nr 180249 C
Ruszki -
Pocierzyn o db. 0,500 km

(podwdjny sprysk)

119 000,00

119 000,00

119 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy

17.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180249 C
Ruszki -
Pocierzyn o db. 0,660 km
(pojedynczy sprysk)

52 000,00

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy

18.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180283 C
Pulkownikowo

- Barttomiejowice o dt. 1,000 km

(pojedynczy sprysk)

78 000,00

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy

19.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180277 C
Barttomiejowice

- Wola Skarbkowa o dt. 0,620 km
(pojedynczy sprysk)

44 000,00

44 000,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osieciny

Gminy

20.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 180280 C Wola Skarbkowa -
Wola Skarbkowa o di. 0,460 km

(pojedynczy sprysk)

33 000,00

33 000,00

33000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy

21.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej

nr 180294 C
Bodzanowek

- Leonowo o di. 1,220 km

(pojedynczy sprysk)

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad
Osigciny

Gminy
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Przebudowa  drogi gminne;j
wewngtrznej - dziatka nr Urzad Gmi
22. | 600 | 60016 6050 61 w miej. | 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Or?‘ o miny
Zagajewice o db. 0,200 km sigemny
(podwdjny sprysk)
Razem 1780 000,00 | 1780 000,00 1 360 0,00 220 000,00 0,00
rozdziat 60016 ’ ’ 000,00 ’ ’ ’
Ogoélem dzial 1560
600 1780 000,00 1780 000,00 000,00 0,00 220 000,00 0,00
Zakup  nieruchomoséci  rolnej Urzad Gmin
23. 700 70005 6060 dziatka nr 74/2 o pow. 0,0900 ha 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Osi qcin Y
w miejscowosci Bartlomiejowice gemy
Zakup nieruchomosci gruntowej
zabudowanej budynkiem dziatka Urzad Gmi
24. | 700 | 70005 6060 nr 53/3 o pow. |  8500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Or.zq ; miny
0,0097ha w steety
miejscowosci Jarantowice
Razem
rozdziat 70005 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00
Og"lgglodml 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00
6067 . . 13522,00 13 522,00 0,00 0,00 13522,00 0,00 Urzad Gminy
25. 720 72095 6069 Infostrada Kujaw 1 Pomorza 2.0. 2387.00 2 387.00 2 387.00 0.00 0.00 0.00 Osiceiny
Razem
rozdzial 72095 15 909,00 15 909,00 2 387,00 0,00 13 522,00 0,00
Og"lg’znodz'al 15 909,00 15 909,00 2387,00 0,00 13 522,00 0,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej .
. Urzad Gminy
26. 750 75023 6050 na budynku Urzedu Gminy w 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 B
. Osieciny
Osigcinach
Budowa windy w budynku Urzad Gmin
27. 750 75023 6050 Urzedu Gminy w 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 .2} . Y
L Osigciny
Osigcinach
Cyfrowa
gmina i Urzad Gmin,
28. 750 75023 6067 Modernizacja srodowiska 55350,00 55350,00 0,00 0,00 55350,00 0,00 240 y
. . Osigciny
serwerowego w Urzedzie Gminy
Osigciny
Razem
rozdzial 75023 415 350,00 415 350,00 200 000,00 0,00 215 350,00 0,00
Ogélem dzial 415 350,00 415350,00 | 200 000,00 0,00 215 350,00 0,00

750
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Modernizacja budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej na Urzad Gmin
29. | 754 | 75412 6050 dziatce o numerze ewidencyjnym | 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 7ac Y
Osigciny
162/1 w
miejscowosci Osigciny
Zakup samochodu ratowniczo - Urzad Gmin
30. 754 75412 6060 gasniczego dla OSP w mie;j. 360 000,00 360 000,00 130 000,00 0,00 230 000,00 0,00 .Zq . y
o Osigciny
Pilichowo
Wptlata na Fundusz Wsparcia na
3. | 754 | 75412 6170 zakup samochodu dla Komendy 200 000,00 200000,00 | 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Powiatowej Panstwowej Strazy Osigciny
Pozarnej w Radziejowie
Razem
rozdzial 75412 830 000,00 830 000,00 330 000,00 0,00 500 000,00 0,00
Og"lgg;dz'al 830 000,00 830 000,00 | 330 000,00 0,00 500 000,00 0,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej
32. | 801 | 80101 6050 na budynkach Szkoly 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 Urzad Gminy
Podstawowej w Osigciny
Osigcinach
Budowa biezni tartanowej oraz Zespol
rozbiegu do skoczni w dal przy Szkolno
33. 801 80101 6050 . 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -
Szkole Podstawowej w
o Przedszkolny
Osigcinach ..
w Osigcinach
Razem
rozdzial 80101 550 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 350 000,00 0,00
Og"lgg‘ldz'al 550 000,00 550 000,00 | 200 000,00 0,00 350 000,00 0,00
Budowa kanalizacji deszczowej w .
. ) . . - Urzad Gminy
34, 900 90001 6050 ulicach: Malinowej, Olchowe;j, 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 Osiecin
Leénej w miejscowosci Osigeiny gemy
Budowa kolektora ttocznego
kanalizacji sanitarnej od
przepompowni $ciekéw Urzad Gmin
35. 900 90001 6050 w ul. Marszatka Rataja 1720 790,00 1720 790,00 0,00 0,00 1720 790,00 0,00 .a‘ . y
. Osigciny
do ul. K.
Matuszewskiego w
miejscowosci Osigciny
Razem rozdziat 90001 2 255 790,00 2 255 790,00 535 000,00 0,00 1720 790,00 0,00
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36. | 900 | 90015 6050 Budowa oswietlenia ulicznegona | 449,99 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
terenie Gminy Osigciny Osieciny
Razem rozdziat 90015 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogolem dzial 900 2395790,00 | 2395790,00 | 675 000,00 0,00 1720 790,00 0,00
Bud i zenie $wietli .
37 | o1 | 92100 6050 w?ej(s)lz::ljl Wyposazene swfv Y] 44000000 |0 0‘(‘)40 40 000,00 0,00 400 000,00 0,00 Urzad Gminy
: A . , 1 960 000,00 ; 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 ieci
6370 miejscowosci Jarantowice 1960 000,00 Osigeiny
Razem 21400 000,00 | 2400000,00 | 40000,00 0,00 2360000,00 0,00
rozdziat 92195
Ogolem dzial 921 2400 000,00 | 2400 000,00 | 40 000,00 0,00 2360000,00 0,00
Modernizacja obiekté .
38 | 926 | 901 6050 i na 359.789,79 359789,79 | 359789,79 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
: 6370 pOrtowych sacyiny 284021021 | 284021021 0,00 0,00 2840 210,21 0,00 Osieciny
terenie Gminy Osigciny
Razem rozdziat 92601 3200000,00 | 3200000,00 | 359 789,79 0,00 2840210,21 0,00
39. | 926 | 92695 6050 Budowa placu zabaw w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Koscielna Wies Osieciny
Razem rozdzial 92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogolem dzial 926 3230 000,00 | 3230000,00 | 389 789,79 0,00 2 840 210,21 0,00
. 16 007 4000 1000
Razem: 340,00 16 007 340,00 676,79 000,00 11 006 663,21 0,00 X
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